
Pravidla soutěže:
Pravidla požárního sportu s místními úpravami, které jsou uvedeny

v propozicích.

Vybavení:
3 x hadice B75
5 x hadice C52

2 x savice + sací koš
2 x proudnice

Štafeta:
Slalom s břemenem pro pět členů družstva

s konzumací piva

Startovné za družstvo:
200,-Kč

Netradiční TFA:
Jako specialitku jsme si pro vás připravili netradiční závod jednotlivců TFA. 
Závodit může kdokoliv z řad hasičů. Závodník bude muset překonat několik 

překážek, silových disciplín, běžných požárních úkonů a nakonec vypít 
půlitr piva. Startovné je jedno pivo, které si závodník sám vypije. Tato 

disciplína probíhá na vlastní nebezpečí závodníka.



Propozice štafety pro pět závodníků:
První úsek- přeběhnutí přes kladinu a tah břemene na laně, druhý úsek - běh 
(nikoliv po kladině) a přenesení těžkého břemene, kanystry se musí 
POLOŽIT do vyhrazeného místa (nikoliv pohodit- 10s penalizace), 
třetí úsek - jeden závodník tlačí trakař a druhý se veze,v polovině trati 
vezený závodník připojí proudnice k hydrantu, čtvrtý úsek – přeběhnutí 
kladiny, překonání překážek- první se přeleze a druhá podleze, sprint do cíle 
a následná konzumace piva (muži 0,5l a ženy 0,3l, u žen možnost 
nealkoholického piva). Ženy ponesou poloviční zátěž oproti mužům.



Propozice požárního útoku:
Veškeré vybavení se musí vejít na standardní základnu, 15 metrů od 
základny jsou umístěny dveře, kterými musí celý předek proběhnout. Pokud 
se tak nestane, přichází 10s penalizace. Levý proud zdolá dva metry vysokou 
překážku, ze které sestřelí na dvě hadice C terč. Pravý proud nejprve sestřelí 
terč na dvě hadice C, následně připojí třetí hadici C a sestřelí třetí terč. Tato 
hadice nesmí být spojena již na základně. Jako terče nám poslouží 125mm 
trubka o váze 2,5kg skrytá za standartním terčem s otvorem o průměru 5 cm, 
čas měříme stopkami. Útok provádí ženy i muži na 3 hadice B. V ženské 
kategorii je možno startovat s mužem na pozicí strojníka. Na útok je 
možnost zapůjčit si 2 závodníky.


